

## 平成26年度 収支計算書

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日まで

(単位：円)

科目	予算額	決算額	差異
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	428,353,000	423,398,263	4,954,737
受取配分金	372,500,000	368,390,352	4,109,648
受取材料費等	24,883,000	25,095,008	△ 212,008
受取事務費	30,970,000	29,912,903	1,057,097
独自事業収益	1,136,000	924,503	211,497
独自受取配分金	830,000	718,499	111,501
独自受取材料費	223,000	140,764	82,236
独自受取事務費	83,000	65,240	17,760
労働者派遣事業等受託収益	5,650,000	5,685,244	△ 35,244
労働者派遣事業等受託収益	5,650,000	5,685,244	△ 35,244
地域人づくり事業受託収益	1,390,000	1,422,977	△ 32,977
地域人づくり事業受託収益	1,390,000	1,422,977	△ 32,977
SP技能講習共同費収益	1,125,000	1,125,000	0
SP技能講習共同費収益	1,125,000	1,125,000	0
職業紹介事業受託収益	10,000	0	10,000
職業紹介事業受託収益	10,000	0	10,000
受取会費	4,075,000	3,566,800	508,200
正会員受取会費	4,070,000	3,566,800	503,200
賛助会員受取会費	5,000	0	5,000
受取補助金等	23,558,000	23,558,000	0
受取連合交付金	10,380,000	10,380,000	0
受取(市)補助金	10,900,000	10,900,000	0
受取いきいき助成金	28,000	28,000	0
受取雇用開発助成金収益	2,250,000	2,250,000	0
受取負担金	450,000	389,740	60,260
受取負担金	450,000	389,740	60,260
受取寄附金	160,000	160,000	0
受取寄附金	160,000	160,000	0
特定資産運用益	5,000	3,677	1,323
特定資産受取利息	5,000	3,677	1,323
雑収益	713,000	679,573	33,427
受取利息	3,000	667	2,333
雑収益	710,000	678,906	31,094
経常収益計	466,625,000	460,913,777	5,711,223
(2) 経常費用			
事業費	466,495,000	458,181,180	8,313,820
支払配分金	373,330,000	369,108,851	4,221,149
支払材料費等	25,106,000	23,367,978	1,738,022
給料手当	19,112,000	19,068,331	43,669
臨時雇賃金	3,644,000	3,628,641	15,359
法定福利費	6,566,000	6,142,989	423,011

## 平成26年度 収支計算書

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日まで

(単位：円)

科目	予算額	決算額	差異
退職給付費用	360,000	355,080	4,920
福利厚生費	86,000	78,369	7,631
会議費	128,000	126,110	1,890
旅費交通費	952,000	770,140	181,860
通信運搬費	2,537,000	2,356,979	180,021
減価償却費	391,000	390,344	656
什器備品費	169,000	57,456	111,544
消耗品費	1,729,000	1,618,806	110,194
修繕費	1,478,000	1,375,888	102,112
印刷製本費	1,187,000	1,173,678	13,322
光熱水料費	879,000	825,516	53,484
賃借料	4,753,000	3,852,573	900,427
保険料	3,918,000	3,909,740	8,260
諸謝金	12,376,000	12,304,656	71,344
租税公課	1,760,000	1,757,521	2,479
組織活動助成費	1,442,000	1,439,852	2,148
委託費	4,308,000	4,264,124	43,876
教材費	11,000	3,168	7,832
訓練委託費	13,000	12,300	700
支払手数料	65,000	59,300	5,700
貸倒損失	10,000	0	10,000
雑費	185,000	132,790	52,210
管理費	4,762,000	4,440,065	321,935
役員報酬	2,250,000	2,220,000	30,000
給料手当	374,000	324,869	49,131
法定福利費	63,000	62,988	12
退職給付費用	6,000	4,920	1,080
福利厚生費	2,000	1,602	398
会議費	20,000	18,812	1,188
役員等旅費交通費	213,000	210,460	2,540
通信運搬費	62,000	44,052	17,948
減価償却費	17,000	16,137	863
消耗品費	72,000	51,408	20,592
印刷製本費	250,000	164,700	85,300
光熱水料費	207,000	203,921	3,079
賃借料	220,000	124,684	95,316
保険料	60,000	56,700	3,300
組織活動助成費	200,000	200,000	0
租税公課	5,000	1,200	3,800
支払負担金	356,000	355,400	600
委託費	380,000	373,910	6,090
支払手数料	5,000	4,302	698
支払委託金等返還	0	0	0
経常費用計	471,257,000	462,621,245	8,635,755



## 平成26年度 収支計算書

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日まで

(単位：円)

科目	予算額	決算額	差異
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 4,632,000	△ 1,707,468	△ 2,924,532
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 4,632,000	△ 1,707,468	△ 2,924,532
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
過年度収益修正	0	0	0
過年度収益修正	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
固定資産除却損	0	1	△ 1
車両運搬具除却損	0	1	△ 1
過年度損失修正	435,000	434,275	725
過年度損失修正	435,000	434,275	725
経常外費用計	435,000	434,276	724
当期経常外増減額	△ 435,000	△ 434,276	△ 724
当期一般正味財産増減額	△ 5,067,000	△ 2,141,744	△ 2,925,256
一般正味財産期首残高	52,405,000	62,481,269	△ 10,076,269
一般正味財産期末残高	47,338,000	60,339,525	△ 13,001,525
Ⅱ 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
Ⅲ 正味財産期末残高	47,338,000	60,339,525	△ 13,001,525